ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛПУХОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

20.11.2020                                                                                                      № 1
О назначении  публичных слушаний

Руководствуясь статьями 15, 30 Устава муниципального образования Толпуховское, решением Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение  от 14.11.2006 № 23/9 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» ,                                                                                                п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования Толпуховское   на 2021 год» 07 декабря  2020 года в 14-00 часов по адресу: д. Толпухово, ул. Молодежная, д. 15.

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:

- Темнов А.В. –глава муниципального образования Толпуховское Собинского района, председатель комиссии;
-  Козлова Н.А.   -  зам.главного бухгалтера администрации  , секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Абрамова И.Е. – глава администрации муниципального образования Толпуховское  Собинского района.

- Гусева Т.К. – заместитель главы администрации муниципального образования Толпуховское Собинского района;
-  Филиппова Н.И. – депутат СНД МО Толпуховское   (по согласованию ).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Доверие».

Глава   муниципального образования

Толпуховское Собинского района                                                         А.В.Темнов